Z polecenia władzy we wsiach Sucha, Kępice,
Węstępe. Zaji-sione i Wólka pow. kozienickiego wszystkim
sztukom bydła rogatego zastosowano szczepienia ochronne.

Poszukiwanie spadkobierców.—Wydział hypote-
czny sądu okręgowego radomskiego ogłasza, że po śmierci:
1) Marcjanny z Fiutkiewiczów Stępuiewiczowej zmarłej w
Radomiu 1/13 sierpnia 1873 r.; 2) Antoniego Salka, zmar
łego we wsi Wólka 11/23 lipca 1899 r.; 3) Kazimierza
Płachty, zmarłego wewsi Sucha 12/24 lipca 1897 r.; 4)
Piotra Siedleckiego zmarłego wewsi Potworowie; 13/25
czerwca 1892 r. 5) Lamberta-Leona Najmarka zmarłego
29 grudnia 1899r./10 stycznia 1900 r. w Kóćmierzowie;
6) Józefy z Łyżwińskich Grzymuły zmarłej we wsi Bujak
12/24 września 1894 r.; 7) Mikołaja Lecha zmarłego 9/21
czerwca 1886 r. we wsi Boska-Wola; 8) Nazarjusza Kaje
tana Witkowskiego zmarłego 5/18 kwietnia r. b. w Warsza
wie; 9) Wawrzyńca Łosia Bieleckiego zmarłego w r. 1863;
10) Macieja Piętkowskiego zmarłego we wsi Studziauna 21
sierpnia/2 września 1893 r. i 11) Franciszka Syrokosa
zmarłego 3/15 lutego 1895 r.—pozostały wakujące spadki,
termin uregulowania których przypada z d. 10/23 stycznia '
r. 1901—osoby więc interesowane przed dniem powyższym
winny się zgłosić do kancelarji wydziału.

którą poprzedza hołd czei złożony Uniwersytetowi Jagie-
lońskiemu, redakcja zaznacza, iż wobec coraz większego
rozwoju przemysłu i handlu i potrzeby rozwijania umysłu
w tym kierunku, „Goniec" pragnie obszernie traktować
sprawy dotyczące buchalterji, korespoudeucji handlowej,
towaroznawstwa, gieografji handlowej i t.